2018 年 4 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

OBL 対物レンズの機種切替について

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、OBL 対物レンズは新製品に切り替わることになりました。

基本的な特性はおおむね旧製品と変わりませんので、すでに旧製品をご使用いただいている

ところにも、新製品をご使用することができます。

詳細につきましては、Web カタログをご確認ください。）

これに伴って、旧製品の販売は終了させていただきます。

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 旧製品（販売終了） 新製品（後継機種）
品番 OBL-10 OBL-10-A
焦点距離 〔mm〕 16.60 16.56
WD〔mm〕 5.50 6.50
品番 OBL-20 OBL-20-A
焦点距離〔mm〕 9.00 9.01
WD〔mm〕 1.70 1.70
品番 OBL-40 OBL-40-A
焦点距離〔mm〕 4.50 4.51
WD〔mm〕 0.60 0.60
品番 OBL-60 OBL-60-A
焦点距離〔mm〕 2.91 2.91
WD〔mm〕 0.30 0.30

以上